神河町ケーブルテレビネットワーク
放送複製申請書

　　　年　　　月　　　日
神　河　町　長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　 　　　　　　　（連絡先　TEL　　　　　　　　　　　　）

神河町ケーブルテレビネットワークで放送した番組の複製をしていただきたく、下記のとおり申請します。

	年度
	番　組　名
	コピー本数
	備考

	合 計
	本　数　　　　　　　　　　　　本
	　　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

【注意事項】
1． 複製に関して
　　　　　　・放送した番組のみコピーします。（ＤＶＤのみ）
　　　　　　・空ＤＶＤディスクの持ち込みは必要ありません。
2． 料金
　　　　　　・ＤＶＤ/1枚　１０００円です。
　　　　　　　（１枚につき、コピーは３番組以内とさせていただきます）

3． 著作権について
　　　　　　・複製されたＤＶＤを無断で複製したり、またはテレビ放映したりすることは著作権法で禁止されています。

複製したテープは、　　月　　　　日以降（平日午前８：３０～午後５：００までに）
局舎まで受け取りに来てください。